
Dirty Dick

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Venesia Wiliam (07/698) 4 12 4 10 4 10 4 12 0 0 4 12 4 10 4 10 4 10 4 8 4 12 0 0 4 6 0 0

Silvestri Antonio (07/691) 0 0 4 9 4 10 4 6 0 0 2 3 2 1 4 10 2 6 2 2 4 11 0 0 4 5 0 0

Taglianetti Simone (07/039) 2 2 1 3 2 4 4 6 0 0 0 0 4 9 2 3 2 5 2 2 3 0 0 0 4 2 0 0

Mirisola Francesco (07/1629) 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 4 9 0 0 2 4 2 6 3 5 3 6 0 0 0 0 0 0

Supino Jacopo (07/700) 2 3 2 6 2 5 0 0 0 0 4 10 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Garavaglia Alan (07/1955) 2 3 2 4 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 1 0 0 0 2 4 0 0

Cardinale  Roberta (07/989) 2 3 3 4 2 2 0 0 0 0 0 0 2 3 2 2 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mangiavillano Antonino (07/2217) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 2 4 1 0 1 3 0 0 2 0 0 0

Cappiello Manuela (07/1317) 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Venesia Wiliam 07/698 44 112 2,55

Silvestri Antonio 07/691 32 63 1,97

Taglianetti Simone 07/039 26 36 1,38

Mirisola Francesco 07/1629 18 32 1,78

Supino Jacopo 07/700 14 30 2,14

Garavaglia Alan 07/1955 12 23 1,92

Cardinale  Roberta 07/989 13 19 1,46

Mangiavillano Antonino 07/2217 12 12 1,00

Cappiello Manuela 07/1317 5 10 2,00

Joker Team Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gisonno Gilberto (07/849) 4 9 4 11 0 0 4 9 4 10 4 9 4 7 4 11 4 5 0 0 4 4 4 5 4 8 0 0

Pantone Savino Ezio (07/1565) 4 9 4 5 0 0 4 8 4 7 4 7 4 5 4 9 4 5 0 0 4 7 4 9 4 6 0 0

Cusanno Fabio (07/1559) 4 10 4 9 0 0 4 6 4 6 4 5 4 4 4 7 4 8 0 0 4 5 2 2 4 7 0 0

Impagliatelli Vincenzo (07/2204) 4 6 4 3 0 0 0 0 3 7 0 0 2 2 4 5 0 0 0 0 4 4 2 3 4 7 0 0

Cerabona Laura (07/2260) 0 0 0 0 0 0 4 6 1 1 0 3 2 1 0 0 4 8 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gisonno Gilberto 07/849 44 88 2,00

Pantone Savino Ezio 07/1565 44 77 1,75

Cusanno Fabio 07/1559 42 69 1,64

Impagliatelli Vincenzo 07/2204 27 37 1,37

Cerabona Laura 07/2260 15 26 1,73

Bim Bum Beeeck’s

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Borin Mattia (07/2153) 4 6 0 0 4 7 4 9 4 11 4 4 4 7 4 6 0 0 4 8 4 7 4 10 4 9 0 0

Fabbiani William (07/1975) 2 0 0 0 2 3 4 5 2 1 4 7 4 12 4 8 0 0 4 7 4 8 4 11 4 9 0 0

Mignone Andrea (07/1969) 4 6 0 0 4 11 0 0 2 0 0 0 4 10 4 6 0 0 4 8 4 8 2 5 4 6 0 0

Roccati Gaia (07/2074) 2 6 0 0 4 5 4 4 4 6 4 2 2 0 3 3 0 0 4 7 0 0 4 4 4 7 0 0

Vitale Chiara (07/2021) 2 1 0 0 0 0 2 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 2 0 0 0 0

Sartori Sofia (07/2006) 2 1 0 0 2 2 2 0 2 0 2 0 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zorzi Claudio (07/1701) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borin Mattia 07/2153 44 84 1,91

Fabbiani William 07/1975 38 71 1,87

Mignone Andrea 07/1969 32 60 1,88

Roccati Gaia 07/2074 35 44 1,26

Vitale Chiara 07/2021 12 13 1,08

Sartori Sofia 07/2006 13 6 0,46

Zorzi Claudio 07/1701 2 0 0,00

Non Siamo Come Voi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Raddi Claudio (07/394) 0 0 2 1 0 0 4 9 4 9 4 5 4 2 0 0 4 1 0 0 4 9 0 0 4 10 0 0

Geraci Lina (07/359) 0 0 2 0 4 5 2 0 2 0 2 3 2 4 0 0 4 3 4 1 4 8 4 7 0 0 0 0

Giardino Enrica (07/1838) 0 0 2 0 4 2 2 4 2 1 4 1 4 3 0 0 4 3 4 6 4 3 0 0 4 5 0 0

Burioni Alessandro (07/521) 0 0 2 3 4 8 4 5 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Guidi Gabriele (07/390) 0 0 2 2 0 0 2 0 1 0 4 2 2 2 0 0 0 0 4 6 0 0 4 7 0 0 0 0

Finetti Fabiana (07/358) 0 0 2 2 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 2 1 0 0 2 4 2 3 0 0

Rosso Francesco (07/1404) 0 0 2 3 2 3 2 2 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 2 4 0 0 2 1 0 0 0 0

Lo Monaco Michael (07/1978) 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 4 3 4 8 0 0

Vivaldo Alessandro (07/1133) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Albano Andrea (07/2049) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Raddi Claudio 07/394 30 46 1,53

Geraci Lina 07/359 30 31 1,03

Giardino Enrica 07/1838 34 28 0,82

Burioni Alessandro 07/521 17 21 1,24

Guidi Gabriele 07/390 19 19 1,00

Finetti Fabiana 07/358 14 16 1,14

Rosso Francesco 07/1404 14 16 1,14

Lo Monaco Michael 07/1978 16 14 0,88

Vivaldo Alessandro 07/1133 2 4 2,00

Albano Andrea 07/2049 0 0 0,00



Triplo Baudi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Targa Roberto (07/2092) 4 8 4 4 4 9 0 0 4 9 3 1 3 7 4 4 3 1 4 4 0 0 3 7 4 2 0 0

Salomone Giovanni (07/2103) 4 7 4 7 2 2 0 0 2 4 4 6 3 7 4 7 4 7 3 2 0 0 2 2 0 0 0 0

Quarta Alessandro (07/2145) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 4 8 2 6 4 7 3 2 4 7 0 0 0 0 4 11 0 0

Zucca Paolo (07/1970) 4 2 0 0 2 2 0 0 0 0 4 6 2 5 0 0 4 4 0 0 0 0 4 3 2 2 0 0

Olivero Franco (07/1976) 0 0 3 2 2 3 0 0 4 5 1 3 2 2 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pareschi Filippo (07/2018) 2 2 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 2 4 4 4 0 0

Nardi Francesca (07/2235) 0 0 4 3 2 0 0 0 2 0 0 0 2 3 0 0 1 1 1 3 0 0 2 0 0 0 0 0

Girino Giacomo (07/2030) 2 2 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Iannuzzi Vittorio (07/2081) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aicardi Emilio Luigi (07/2144) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Targa Roberto 07/2092 40 56 1,40

Salomone Giovanni 07/2103 32 51 1,59

Quarta Alessandro 07/2145 23 47 2,04

Zucca Paolo 07/1970 22 24 1,09

Olivero Franco 07/1976 15 17 1,13

Pareschi Filippo 07/2018 15 15 1,00

Nardi Francesca 07/2235 14 10 0,71

Girino Giacomo 07/2030 11 6 0,55

Iannuzzi Vittorio 07/2081 1 2 2,00

Aicardi Emilio Luigi 07/2144 3 1 0,33

Sin Igual Fast And Fusi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Baldin Luca (07/1626) 3 5 4 10 4 6 2 6 1 1 0 0 4 5 4 7 3 6 0 0 2 2 4 4 0 0 0 0

Di Maria Giuseppe (07/1362) 4 6 4 10 4 3 2 3 3 5 0 0 0 0 4 4 4 9 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Baldin Roberto (07/1637) 4 0 2 3 0 0 2 2 4 8 0 0 4 6 4 5 4 11 2 5 3 6 3 3 0 0 0 0

Bordino Marco (07/490) 1 0 0 0 4 3 4 7 2 3 0 0 4 3 2 0 3 3 4 5 4 7 4 8 0 0 0 0

Conte Cristiano (07/988) 3 2 2 4 0 0 2 4 2 3 0 0 2 2 2 0 0 0 2 3 1 1 2 3 0 0 0 0

Fogaroli Luca Giuliano (07/2248) 0 0 2 1 0 0 2 3 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 2 4 2 3 0 0 0 0

Balducci  Davide  (07/2385) 0 0 2 4 4 4 1 3 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Rivoira  Giusi (07/1872) 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 4 3 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baldin Luca 07/1626 31 52 1,68

Di Maria Giuseppe 07/1362 29 49 1,69

Baldin Roberto 07/1637 32 49 1,53

Bordino Marco 07/490 32 39 1,22

Conte Cristiano 07/988 18 22 1,22

Fogaroli Luca Giuliano 07/2248 12 13 1,08

Balducci  Davide 07/2385 12 12 1,00

Rivoira  Giusi 07/1872 10 6 0,60

I Freschi Come Una Rosa

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giannuzzo Pierluigi (07/886) 4 11 4 7 4 9 4 9 4 10 2 4 0 0 4 12 4 11 4 11 4 5 3 5 4 9 0 0

Zaia Mattia (07/2253) 0 0 0 0 4 9 0 0 2 2 4 9 0 0 4 7 4 4 4 7 0 0 4 9 0 0 0 0

Serra Davide (07/064) 4 8 4 7 0 0 0 0 2 5 2 6 0 0 2 2 4 6 2 2 3 3 2 5 2 2 0 0

Succi Jessica (07/681) 2 2 1 1 4 8 4 1 2 4 4 10 0 0 2 1 2 1 2 5 4 3 2 2 4 5 0 0

Filippi Livio (07/174) 2 3 3 3 0 0 2 2 2 0 2 6 0 0 0 0 0 0 2 4 3 5 1 2 3 3 0 0

De Fazio Giuseppe (07/2261) 2 3 2 2 4 3 4 4 2 3 2 2 0 0 2 3 0 0 2 1 1 0 2 0 2 2 0 0

Marcellino Andrea (07/2352) 2 1 2 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 0 1 2 1 0 0 0

Guida Gloria  (07/2391) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannuzzo Pierluigi 07/886 45 103 2,29

Zaia Mattia 07/2253 26 47 1,81

Serra Davide 07/064 27 46 1,70

Succi Jessica 07/681 33 43 1,30

Filippi Livio 07/174 20 28 1,40

De Fazio Giuseppe 07/2261 25 23 0,92

Marcellino Andrea 07/2352 14 6 0,43

Guida Gloria 07/2391 2 1 0,50


